*1070108408*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府衛生局　函

地址：73064臺南市新營區東興路163號

承辦人：梁哲睿

電話：06-6357716#261

電子信箱：hp52@tncghb.gov.tw

受文者：臺南市中西區永福國民小學

發文日期：中華民國107年7月5日

發文字號：南市衛國健字第1070108408號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0108408A00_ATTCH3.jpg)

主旨：本局辦理『看見─真相─~福爾摩斯就是你』活動，請協

助轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據107年臺南市衛生保健工作計畫子計畫一─營造健康

生活環境計畫辦理。

二、本活動讓學童拍攝自己所認為可能造成肥胖的環境因素，

並為每張照片加上50~60字的描述，完成活動者將給予獎

勵及獎狀，照片供作未來學童肥胖防治之介入點，達提升

致胖環境改善之效益。

三、如有相關疑問，請電詢本局國民健康科梁哲睿技士（06）

6357716-261。

四、隨函檢附『看見─真相─~福爾摩斯就是你』宣傳單張檔

案。

正本：臺南市政府教育局、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、

臺南市政府各所屬衛生所

副本：本局國民健康科 2018-07-06
07:58:01